Ofício Circular/007/2005 – las

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 30 de março de 2005.

Prezado(a) Senhor(a),

Tem este a especial finalidade de convidar Vossa Senhoria para a Audiência Pública que irá realizar-se no recinto desta Casa de Leis, no próximo dia 12 de abril, às 20:00 horas, para se discutir a respeito da exploração e violência à criança e adolescente de nossa cidade, objetivando minimizar estes abusos.

A Audiência será realizada em atendimento ao Requerimento nº 58/2005, de autoria do Vereador Rubens Marcondes de Oliveira, cuja cópia segue anexa.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Celso Teixeira Romero

PRESIDENTE

PAGE
“Deus Seja Louvado”